
Samorząd Gminy Korycin
BIP - Samorząd Gminy Korycin

REFERENDUM OGÓLNOKRAJOWE 2023

Referendum Ogólnokrajowe  Serwis informacyjny Państwowej Komisji Wyborczej.
Referendum Ogólnokrajowe zarządzone na dzień 15 października 2023 rok.

1. UCHWAŁA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ z dnia 17 sierpnia 2023 r. o zarządzeniu referendum
ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa.

 

USŁUGI ONLINE – opis procedury:

Uzyskaj zaświadczenie i głosuj tam, gdzie będziesz w dniu wyborów
Zgłoś zamiar głosowania przez pełnomocnika (usługa online)

Zgłoś, że chcesz głosować korespondencyjnie (usługa online)

Zmień miejsce głosowania (usługa online)

Zaloguj się do www.mobywatel.gov.pl i sprawdź gdzie zagłosujesz w wyborach i referendum.

 

Informacje o warunkach udziału w głosowaniu oraz wnioski.

WAŻNE. Wnioski złożone w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP dotyczą również głosowania w referendum ogólnokrajowym.

Miejsce załatwienia sprawy (nie dotyczy głosowania korespondencyjnego):

Urząd Gminy Korycin
ul. Knyszyńska 2a,
16-140 Korycin

 

Dopisz się do spisu wyborców – wniosek o zmianę miejsca głosowania (na jedne wybory).

Osoby zamieszkujące pod innym adresem niż adres stałego zameldowania oraz osoby nie posiadające zameldowania aby zagłosować w miejscu pobytu
powinny złożyć w urzędzie wniosek o dopisanie do spisu wyborców (poniżej w załączeniu opis procedury).

Termin przyjmowania wniosków: od 1 września 2023 r. do 12 października 2023 r.

Wniosek można złożyć:

na piśmie w postaci papierowej,
elektronicznie, opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym, przy użyciu usługi elektronicznej
udostępnionej przez ministra właściwego do spraw informatyzacji www.gov.pl/ formularz Zmień miejsce głosowania.

 

Zaświadczenie o prawie do głosowania.

Opis procedury w informacji PKW w załączniku niżej.

Wniosek o wydanie zaświadczenia można złożyć w dowolnie wybranym urzędzie gminy. Wniosek składa się na piśmie utrwalonym w postaci papierowej,
opatrzonym własnoręcznym podpisem. Zaświadczenie można odebrać osobiście lub przez upoważnioną na piśmie osobę. Nie ma możliwości wysłania
zaświadczenia pocztą lub elektronicznie.

Termin wydawania zaświadczeń: od 1 września 2023 r. do 12 października 2023 r.

 

Sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania.

Opis procedury w informacji PKW w załączniku niżej.

Termin przyjmowania wniosków upływa z dniem: 6 października 2023 r.

Wniosek może być złożony:

na piśmie w postaci:
1. papierowej, opatrzonym własnoręcznym podpisem,
2. elektronicznej, opatrzonym kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym, przy użyciu usługi

elektronicznej udostępnionej przez ministra właściwego do spraw informatyzacji gov.pl/ formularz Zgłoś zamiar głosowania przez
pełnomocnika;

Do wniosku załącza się:

kopię aktualnego orzeczenia właściwego organu orzekającego o ustaleniu stopnia niepełnosprawności osoby udzielającej pełnomocnictwa do
głosowania;
pisemną zgodę osoby mającej być pełnomocnikiem;

 Sporządzenie aktu wiąże się z bezpośrednim kontaktem wnioskodawcy z pracownikiem urzędu w miejscu zamieszkania. Jest możliwość sporządzenia aktu
pełnomocnictwa w siedzibie urzędu (tel. 85 722 91 97).
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pełnomocnictwa w siedzibie urzędu (tel. 85 722 91 97).

 

Zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego.

Opis procedury w informacji PKW w załączniku niżej lub Zgłoś, że chcesz głosować korespondencyjnie (usługa online).

Termin przyjmowania zgłoszeń upływa z dniem 2 października 2023 r.

Zgłoszenia zamiaru głosowania korespondencyjnego dokonuje się do Komisarza Wyborczego w Suwałkach:

Delegatura Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach
ul. Adama Mickiewicza 15, 16-400 Suwałki, pok. 201, 202, 203.

godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku w godz. od 8.15 do 16.15

numery telefonów:
87 565 23 17 
87 563 17 55 
87 563 17 56

https://suwalki.kbw.gov.pl/ 
Zgłoszenia można dokonać:

na piśmie w postaci:
1. papierowej, opatrzonym własnoręcznym podpisem,
2. elektronicznej, opatrzonym kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym, przy użyciu usługi

elektronicznej udostępnionej przez ministra właściwego do spraw informatyzacji gov.pl/ formularz Zgłoś, że chcesz głosować
korespondencyjnie (usługa online);

ustnie w siedzibie urzędu.
telefonicznie – w przypadku wyborcy niepełnosprawnego oraz wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji
w warunkach domowych.

 

Dopisanie do Centralnego Rejestru Wyborców.

Dopisz się do stałego obwodu głosowania - dotyczy wyłącznie osób, które pomimo braku zameldowania mieszkają na stałe w gminie
Korycin.

Wniosek o ujęcie w stałym obwodzie głosowania, znajduje się na stronie BIP Urzędu Gminy Korycin, w zakładce - załatwianie  spraw (poradnik klienta)

Jeśli mieszkasz czasowo wypełnij wniosek - Zmień miejsce głosowania

Akty prawne:

Postanowienie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia o wyborach w dniu 15 października 2023
roku - kalendarz wyborczy
Ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy – tekst ujednolicony
Uchwała Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 sierpnia 2023 r. o zarządzeniu referendum ogólnokrajowego w
sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa
Ustawa o referendum ogólnokrajowym
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w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz
referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.
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Informacja o warunkach w głosowaniu udziału obywateli polskich w kraju.pdf
Informacja o głosowaniu obywateli polskich za granicą i na polskich statkach morskich.pdf
Informacja o warunkach głosowania w kraju w referendum.pdf
Informacja o uprawnieniach niepełnosprawnych w wyborach oraz w referendum.pdf
Wniosek o zaświadczenie o prawie do głosowania.pdf
Wniosek o zaświadczenie o prawie do głosowania.doc
Wniosek o zmianę miejsca głosowania.pdf
Wniosek o zmianę miejsca głosowania.docx
Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa.pdf
Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa.docx
Zgoda na przyjęcie pełnomocnictwa.pdf
Zgoda na przyjęcie pełnomocnictwa.docx
Zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego.pdf
Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych w związku z ustawą z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy.pdf
Obwieszczenie Wójta Gminy Korycin z dnia 14 września 2023 r. o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych

komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika.
Informacja Komisarza Wyborczego w Suwałkach z dnia 15 września 2023 r., dot. dodatkowych zgłoszeń kandydatów do komisji i losowaniach
Wniosek - transport na wybory
POSTANOWIENIE NR 103/2023 Komisarza Wyborczego w Suwałkach z dnia 26 września 2023 r.

Informacja w sprawie bezpłatnego transportu do lokali wyborczych na terenie Gminy Korycin w dniu 15 października 2023 roku
Informacja o aktualnych składach obwodowych komisji wyborczych
Informacja Komisarza Wyborczego w Suwałkach z dnia 14 września 2023 r. dot. granic obwodu głosowania oraz siedzib lokali obwodowych komisji

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.
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